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Продажа участка, 5.35сот.
14 500 000 ₽

 5.35сот.   ?   ?

Сярмыськасы д., Моргаушский

 
Ржевский Александр
Александрович
Агент

+7 (925) 432-53-89
rzhevskiy.aleksandr@century21.ru

Арт. 84879208 1 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/84879208-prodaza-
ucastka-535sot
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